УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии нри

Главе Республики Дагестан по координации оказания необходимой

социальной поддержки и помощи участникам специальной военной

операции и членам их семей, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 1 мая 2023 г. № 94

1. Внести в состав Межведомственной комиссии при Главе

Республики Дагестан по координации оказания необходимой социальной

поддержки и помощи участникам специальной военной операции и членам

их семей, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 1 мая

2023 г. № 94 «О Межведомственной комиссии при Главе Республики

Дагестан по координации оказания необходимой социальной поддержки и

помощи участникам специальной военной операции и членам их семей»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2023, 3 ма^-, № 05004011161; 5июля, № 05004011545;
10 октября, № 05004012098), следующие изменения:

а) включить в состав Межведомственной комиссии следующих лиц:

Багомедов

Зураб Алиевич

Глазов

Ярослав Г[иколаевич

Кихасуров

Магомедзагид Магомедович

Надырбегов

Ахмед Сапиюлаевич

- заместитель министра труда

социального развития Республики

Дагестан (секретарь Комиссии)

временно исполняющий обязанности

министра здравоохранения Республики

Дагестан

временно исполняющий обязанности

министра труда и социального развития

Республики Дагестан

помощник муфтия Республики Дагестан

(по согласованию)

и

Уллаев

Бахтияр Магомедович

Шамилов

Махач Тажудинович

б) позицию;

«Сепиханов

Наип Магомедович

министр строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан

председатель правления Дагестанской

региональной общественной организации

поддержки участников специальной

военной операции «Память гор» (по

согласованию);

заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан —
начальник Управления делами Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан»

заменить позицией следующего содержания:

«Сепиханов - заместитель Руководителя Администрации

Наип Магомедович Главы и Правительства Республики Дагестан -
начальник Управления делами Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан

(заместитель председателя Комиссии)»;

в) исключить из состава Межведомственной комиссии Абдуллаева А.Н.,
Беляеву Т.В., Казиева М.Н,, Магомедова А.К., Омарова М.О. и
Сулейманова А.А. ^

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

31 октября 2024
№ 152

управление
)ИЭ

№1

лава

ки Дагестан С. Меликов